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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00066/23                PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM                             LICITACAO: DISP0004/23

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|       21           |      589           |     2322           |     3885           |  MENOR  VALOR  |
|DROGARIA CACHOEIRENS|VALE COMERCIAL EIREL|FELIPE COSTA CARVALH|SINERGIA MEDICAMENTO|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|35-3472-1348        |(35) 3449-9950      |3472-1627           |(35) 3423-3399      |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 DENOSUMABE 60MG/ML             142066 UN      2,0000                              2.485,08 v                                2.895,16 3°          2.485,08
2 INSULINA LISPRO 100 UI/ML      142134 UN     27,0000                              4.135,32 v                                4.669,65 2°          4.135,32
3 MONTELUCASTE DE SODIO 10 MG    142171 CO    180,0000                                608,40 v                                  663,44 3°            608,40
4 DICLOR. DE LEVOCETIRIZINA 5MG  142341 CO    180,0000                                927,54 v                                1.195,54 3°            927,54
5 DESLORATADINA 5MG              142342 CO    360,0000           699,84 v           1.892,16 2°                               2.016,00 4°            699,84
6 FUROATO DE MOMETASONA 1MG/G    142343 BI      6,0000                                390,60 v                                  458,42 3°            390,60
7 TACROLINO MONOIDRATADO 0,1%    142344 BI      6,0000                                944,40 v                                1.123,51 3°            944,40
8 EBASTINA 10MG                  142345 CO    180,0000         1.062,00 v                                1.125,00 2°                               1.062,00
9 CITRATO MALATO DE CALCIO 300MG 142347 CO    180,0000                                839,70 v                                1.056,09 3°            839,70

10 ACIDO HIALURONICO 150MG +      142348 CP    180,0000           700,50 v             920,48 2°                               1.249,45 4°            700,50
ACUMULADO:          2.462,34            13.143,68             1.125,00            15.327,26            12.793,38

===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00066/23                PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM                             LICITACAO: DISP0004/23

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     5447           |                    |                    |                    |  MENOR  VALOR  |
|POUSO FARMA HOSPITAL|                    |                    |                    |  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|(35) 3423-6470      |                    |                    |                    |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 DENOSUMABE 60MG/ML             142066 UN      2,0000         2.597,00 2°                                                                         2.485,08
2 INSULINA LISPRO 100 UI/ML      142134 UN     27,0000         5.020,65 3°                                                                         4.135,32
3 MONTELUCASTE DE SODIO 10 MG    142171 CO    180,0000           611,46 2°                                                                           608,40
4 DICLOR. DE LEVOCETIRIZINA 5MG  142341 CO    180,0000         1.095,91 2°                                                                           927,54
5 DESLORATADINA 5MG              142342 CO    360,0000         1.990,80 3°                                                                           699,84
6 FUROATO DE MOMETASONA 1MG/G    142343 BI      6,0000           420,95 2°                                                                           390,60
7 TACROLINO MONOIDRATADO 0,1%    142344 BI      6,0000         1.031,50 2°                                                                           944,40
8 EBASTINA 10MG                  142345 CO    180,0000                                                                                             1.062,00
9 CITRATO MALATO DE CALCIO 300MG 142347 CO    180,0000           960,08 2°                                                                           839,70

10 ACIDO HIALURONICO 150MG +      142348 CP    180,0000         1.135,87 3°                                                                           700,50
ACUMULADO:         14.864,22                                                                           12.793,38

VALOR TOTAL DO PROCESSO:                12.793,38
==============================================================================================================================================================

OBS: (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)               (v) Identifica Vencedor                      (d) Identifica Item Desclassificado
==============================================================================================================================================================
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